1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.03.2016  № 393
Валдай

Об утверждении состава районной антинаркотической
комиссии в Валдайском муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав районной антинаркотической комиссии:
	Стадэ Ю.В.
	– Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Рудина О.Я.
	– первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Ким М.В.
	– служащий 1 категории отдела правового регулирования Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

         Члены комиссии:
Бойцов И.

Вахлиш С.В.

- благочинный Валдайского округа, протоиерей (по согласованию);
- врач диспансерно-наркологического диспансера отделения № 3 с дневным стационаром ГОБУЗ НОНД «Катарсис» (по согласованию);

	Дворцов А.Г.

	– главный специалист отдела по физической  культуре и спорту Администрации муниципального района;

	Дмитриева С.В.

Демьянов А.В.
	- председатель комитета культуры и туризма Администрации муниципального района;
- заместитель Боровического межрайонного отдела Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Новгородской области (по согласованию);

	Журавлева Е.А

	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Валдайском районе (по согласованию);

	Иванова А.В.

Михалева Ю.С.

Никифорова Т.В.

Семенов М.Ю.
	– председатель комитета образования Администрации муниципального района;
- главный служащий комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района;
- председатель комитета финансов Администрации муниципального района;
- директор автономной некоммерческой организации по распространению информации «ВАЛДАЙ МЕДИА» (по согласованию);

	Усатова Н.Г.

	– главный врач ГОБУЗ Валдайская центральная районная больница (по согласованию);

	Яхонтов А.Н.

	- начальник ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию).

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 21.10.2013 №1508 «Об утверждении состава районной антинаркотической комиссии»;
от 26.05.2014 №975 «О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 21.10.2013 №1508»;
18.09.2014 №1915 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
03.03.2015 №364 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 05.03.2015 №384 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 02.04.2015 №553 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 20.08.2015 №1258 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 22.09.2015 №1397 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от  14.12.2015 №1943 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии»;
от 08.02.2016 №179 «О внесении изменений в состав районной антинаркотической комиссии».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ